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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i barområde og
på lager. Gennemgået virksomhedens procedure for
selvbetjening af fadøl.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af lokaler og udstyr.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse under
kontrolbesøget. Virksomheden oplyser at der er tvivl om, om
den er blevet udarbejdet.
Virksomheden har aktiviteterne varemodtagelse og opbevaring
af fødevarer der kan opbevares ved stuetemperatur.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den får vi lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt konkret om udarbejdelse af skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Henvist til skabelon
på fvst.dk.
Mærkning og information: Kontrolleret salg af fødevarer efter
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udløb af dato for "Bedst Før”.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må markedsføres under omstændigheder, som er egnet til at vildlede
forbrugeren med hensyn til holdbarhed.
Følgende er konstateret:
Virksomheden udbyder færdigpakkede chips, slikvarer, sodavand og øl til salg ved selvbetjening i virksomhedens
barområde. Af chips- og slikvarerne udbudt til salg i kurve på baren er holdbarhedsdatoen for "bedst før" på
cirka 1/3 af fødevarerne overskreden, herunder på mandler og chips, hvor datoen for "bedst før" er i hhv.
december 2023 samt januar og februar 2024. Af øl og sodavand udbudt til salg i køleenhed i barområde er der
fundet overskreden dato for "bedst før" på seks ud af ti drikkevaretyper, hvor datoen for "bedst før" er i hhv.
december 2023 samt januar, februar og marts 2024. Ingen af fødevarerne med overskreden dato for "bedst før"
er tydeligt mærket eller skiltet hermed, men står imellem de øvrige fødevarer, hvor datoen for "bedst før" ikke
er overskreden.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gennemgår det hele.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om regler for vildledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe ultralav og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


